
Protokoll 

Ekstraordinært årsmøte i FAU ved Knappskog skule, org.nr 922 031 924

Sted: Vanlig klasserom på Knappskog skule

Dato/tid: 18.02.2025 kl 19:00-20:30

Tilstede: Are Gaasland, André Hagberg, Therese Haga Norebø, Michele Hope Steinsland, Lene Ferstad-
Løland, Maria Sæter Fjeldstad, Kristine Balevik.

Rektor ved Knappskog skule Solfrid Kleiven var med på «Rektors halvtime»


Referent: Lene Ferstad-Løland


Sak	 	 Info	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 


Rektor 	 SU: Det er nødvendig at FAU stiller med 3 faste medlemmer på SU-møter. 

har ordet	 Vi bestemmer at leder, nestleder og en av miljøkoordinatorene stiller (evt. vara).

	 	 Vann: Nytt rørsystem blir lagt inn i vinterferien.

	 	 Innetemperatur: Ventilasjonsanlegget vil bli skiftet ut «i nær fremtid».

	 	 «VilVite»: Foreldre har hørt at dette er et gratis tilbud for alle elvene i kommunen. 	 	
	 	 Men selv om det er gratis inngang er det ikke gratis transport inkludert. Dette 	 	 	
	 	 besøket er lagt til 4.trinn.

	 	 Ekskursjon: Skolen har laget en fast plan for hva de ulike trinnene skal besøke.

	 	 Elevundersøkelsen: Resultatene ligger åpent. De i FAU som skal på SU-møtet bør 	 	
	 	 lese gjennom denne på forhånd.

	 	 Elevrådet/skolefrukt: Dette er fortsatt et stort ønske og de lurer på om FAU kan 	 	
	 	 bidra til fruktsalat på oppsatte dager. Dette sier FAU ja til.


	 TL-programmet: Dette er midlertidig oppsagt og FAU bestemmer at dette 	 	 	
	 avvikles.


	 	 Temakveld om nettvett: Ønske fra det pedagogiske personalet. For eksempel 	 	 	
	 	 invitere inn «Barnevakten». Ønske om at FAU skal bidra økonomisk. Pris: 6000,- 		 	
	 	 +kjøregodgjørelse.


Ekstraordinært Innkallingen godkjennes. Styrets leder har nylig fratredt og nye medlemmer har kommer til  
årsmøte uten at samordnet registermelding er sendt og skolens nettside er blitt oppdatert.  

Valg av nytt	 Følgende medlemmer ble stemt inn i styret i FAU ved akklamasjon og tildeles 	 	
styre i FAU 	 følgende roller:

	 


Are Gaasland	 	 	 nestleder/kasserer

	 	 Terese Haga Norebø	 	 styremedlem/miljøkoordinator

	 	 Lene Ferstad-Løland	 	 styremedlem/referent

	 	 Kristine Balevik		 	 styremedlem/trafikkoordinator

	 	 Maria Sæter Fjeldstad	 	 styremedlem/miljøkoordinator

	 	 Michele Hope Steinsland 	 styremedlem

	 	 Lene-Marie Molland	 	 vara

	 	 Camilla Ormevik	 	 vara

	 	 Andrė Hagberg	 	 	 leder


	 	 Det vedtas at styrets leder og nestleder har signaturrett hver for seg.

	 	 

Brønnøysund	 André tar ansvar for å sende samordnet registermelding og protokoll, samt 	 	 	
	 	 informere skolen om det nye styrets medlemmer.


Neste møte 18.03.2025 kl 19:00-20:30. Styrets medlemmer setter seg inn i vedtektene og de som 	 	
	 	 skal være med på SU ser på elvevundersøkelsen.


Knappskog 27.02.2025


	 	 	 	 Are Gaasland, Nestleder	 	 André Hagberg, leder 


